
PLANCHE HIVERNALE

PLANCHE DE FROMAGE
PLANCHE DE CHARCUT'
PLANCHE MIXTE

PLANCHE GOURMANDE

PLANCHE DU SOLEIL 

  

ARANCINIS À LA TRUFFE 
ENCORNETS PANÉS COEUR AIL & PERSIL
BOUCHÉES DE BRIE 
ASSIETTE DE FRITES CAJUN 
MOZZARELLA PANÉE
POULET CRISPY  
TRILOGIE DE SMASH BURGERS BOEUF OU POULET
CROQ´AUVERGNAT
CROQ’TRUFFÉ
PANINI DU MOMENT 

new

PLANCHES À PARTAGER 

TAPAS À PARTAGER 

CARTE DU SOIR

14€

19€
19€
19€

19€

19€

FRITES CAJUN, POULET CRISPY & BOUCHÉES DE BRIE 

CHARCUT' ET FROMAGE

HOUMOUS DE CAROTTES, TAPENADE NOIRE, PANISSES ET MAYO À L’AIL,
MINIS ARANCINIS, CROÛTONS

Noix

DESSERT DU  JOUR 4 €

10€
9€
8€
6€
8€
8€
9€
9€
9€
9€

3 PIÈCES

8 PIÈCES

8 PIÈCES

7 PIÈCES

5 PIÈCES

À PARTIR DE 18H30

ST MARCELLIN RÔTI, POMMES DE TERRE GRENAILLE, CROUTONS
JAMBON CRU 

Hallal


